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گرگان-آذری،خبرنگارتوســعه ایرانی-دبیر شــورای 
هماهنگی مبارزه با مواد مخدر گلســتان از برگزاری یادواره 
شهدای مبارزه با مواد مخدر در این استان با حضور مسئولان 

ارشد ملی و استانی خبر داد.
مهدی طالبی در این رابطه گفت: باتوجه به نزدیک شدن 
ایام موسوم به هفته گرامیداشت مبارزه با مواد مخدر امسال 
نیز همچون سالهای گذشته از یکم تیرماه تا هفتم این ماه را 
با عنوان  هفته گرامیداشت مبارزه با مواد مخدر با برنامه های 

شاخصی گرامی خواهیم داشت .
وی با بیان اینکه این ایام فرصت مناســبی برای تکریم و 
تجلیل از رشادت مجموعه مظلوم  شــهدای مبارزه با مواد 
مخدر اســت، افزود: در کنار دهها برنامه شاخص استانی و 
شهرستانی در این هفته در سرتاسر استان گلستان، یادواره 

شهدای مبارزه با مواد مخدر نیز برگزار خواهد شد.
دبیر شــورا   با تاکید بر اینکه این یادواره با تصمیم ستاد 
برگزاری این مراسم با مشــارکت مردم و سازمانهای مردم 

نهاد اجرایی می شود، خاطرنشــان کرد: محل برگزاری این 
یادواره آســتان مقدس امامزاده عبدالله علیه الســام شهر 
گرگان خواهد بود. طالبی با اعام این خبر که سخنرانی یکی 
از شخصیت های ملی، برنامه های فرهنگی و هنری و تجلیل 
از خانواده های معظم شــهدای مبارزه با مواد مخدر از جمله 
برنامه های این یادواره است، ادامه داد: تاش خواهیم کرد این 
برنامه را به صورتی متفاوت و در شان نام و یاد شهدای گرانقدر 

و مجاهدت این عزیزان برگزار کنیم.
وی از مشــارکت نهادهای مختلف از جمله شــهرداری 
گــرگان، اداره اوقاف و امور خیریه گرگان، ســازمان صمت 
گلستان، نیروی انتظامی و صدا و ســیمای استان، میراث 
فرهنگی، بنیاد شهید و سازمانهای مردم نهاد استان گلستان 
تشکر کرد و گفت: امیدواریم بتوانیم برنامه های مرتبط با این 

هفته بزرگ را به نحو مطلوبی برگزار کنیم

  برگزاری یادواره شهدای مبارزه
 با مواد مخدردر گلستان

خبر

گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی-
مدیرکل امور مالیاتی اســتان گلستان 
گفت: 50 نفر از افراد در مشاغل مختلف در 
استان که فرار مالیاتی داشتند به دستگاه 

قضایی معرفی شدند.

قربان حاجی مشــهدی   اظهار کرد: 
یکی از وظایف همگانی در توســعه هر 
کشور پرداخت مالیات و مشارکت در رشد 

و توسعه کشور است.
وی ادامه داد: ســال گذشته ۲ هزار و 

۱00 میلیارد تومان درآمد مالیاتی استان 
گلستان بوده که اکثر آن در موضوعات 
مختلف به خصوص حوزه های زیرساختی 
شهرها و روستاهای استان هزینه شده 

است.

مدیرکل امور مالیاتی استان گلستان 
تصریح کرد: برخی از اصناف و مشــاغل 
شامل معافیت های مالیاتی هستند که 
برای مثال مدارس غیرانتفاعی از پرداخت 
مالیات معاف هستند اما این به این معنی 

نیست که صاحبان مشــاغل اظهارنامه 
مالیاتی را تسلیم نکنند.

حاجی مشــهدی بیان کرد: یکی از 
نکات بســیار مهم مربوط به خیریه ها 
است که به دلیل عدم تسلیم اظهارنامه 
مالیاتی مشمول مالیات خواهند شد و بر 
این تصور هستند که چون کار خیر انجام 
میدهند مشمول مالیات نمی شوند در 
صورتی که اگر اظهارنامه ندهد مشمول 
مالیات خواهند شد. وی تاکید کرد: زمان 
تسلیم اظهارنامه برای صاحبان مشاغل و 
یا اصناف تا ۳۱ خرداد ۱۴0۲ و صاحبان 
اماک استیجاری و اشخاص حقوقی تا 
پایان تیرماه است. مدیرکل امور مالیاتی 
استان گلستان تاکید کرد: سال گذشته 
۱۱۶ هزار و ۴۴۳ فقره اظهارنامه از مودیان 
حقیقی تا پایان خرداد دریافت کردیم که 
در ســال جاری تاکنون کمتر از نیمی از 
مودیان نسبت به اظهارنامه اقدام کردند و 
از مودیان تقاضا دارم هرچه سریعتر نسبت 
به تسلیم اظهارنامه اقدام کنند و این اقدام 

را به دقیقه پایانی موکول نکنند.
حاجی مشهدی با اشاره به اینکه بانک 
مرکزی بر اساس قانون اطاعات حساب 
مودیان مالیاتی را در اختیار سازمان امور 
مالیاتی قرار می دهد، تاکیــد کرد: این 

اقدام باعث شــده ما شاهد کمترین فرار 
مالیاتی باشیم.

وی در خصوص ترفند کارت به کارت 
به جای استفاده از دســتگاه کارتخوان 
توسط برخی اصناف و مشاغل گفت: تمام 
اطاعات کارت به کارت و جابجایی مبالغ 
از حساب را داریم و رصد ما کامل است و 
مودیان مالیاتی در صورت تخلف مشمول 

جریمه خواهند شد.
مدیرکل امور مالیاتی استان گلستان 
تصریح کرد: برای مثــال مودیانی که در 
ماه بیش از ۱00 تراکنش بانکی و یا ۳5 
میلیون تومان گردش مالی داشته باشند 
حساب های آنها تجاری محسوب شده 
و مشــمول مالیات خواهد شد و در روند 

رسیدگی مالیاتی قرار خواهند گرفت

مدیرکل امور مالیاتی استان خبرداد؛

معرفی 50 گلستانی به دلیل فرار مالیاتی به دستگاه قضایی
مدیرکل امور مالیاتی 
استان گلستان گفت: 

50 نفر از افراد در مشاغل 
مختلف در استان که فرار 

مالیاتی داشتند به دستگاه 
قضایی معرفی شدند.

ساری-خبرنگارتوسعه ایرانی- دکتر فرهاد غامی رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران در مراسم افتتاح ساختمان شبکه 
بهداشت و درمان شهرستان سوادکوه ، ضمن تبریک این رویداد گفت: ســطح اول نظام ارجاعات در حوزه بهداشت و درمان باید 

هوشمند و نظامند باشد.
وی به به تقویت اورژانس ۱۱5 در شهرستان سوادکوه شــمالی به دلیل حجم بالای ترافیک جاده ای و قرارداشتن در منطقه 

کوهستانی و پرتردد تاکید کرد و خواستار کمک خیرین منطقه در این زمینه شد.
دکتر غامی با بیان این که درمانگاه تخصصی این مرکز باید تقویت شود و تمام خدمات تخصصی در این مرکز انجام گردد افزود : این 
شهرستان بر مبنای شاخص جمعیتی و فاصله ای که با دو بیمارستان شهدا زیراب و رازی قائم شهر که کمتر از ۳0 کیلومتر است دارد نیاز 
به ساخت بیمارستان ندارد. وی با اشاره به اینکه در سال گذشته دانشگاه علوم پزشکی مازندران بیشترین تعهد را در شهرستان سوادکوه 
داشته است ادامه داد؛ باید در این شهرستان یک مرکز شاخص از لحاظ عملکردی و توسعه ای داشته باشیم و بر اساس برنامه استراتژیک 
و روال آن پیش برویم. رئیس دانشگاه علوم پزشکی مازندران با بیان اینکه این مرکز با ۱۲۳ پرسنل، ۱0 پزشک و ۶ دندانپزشک به بیش 
از ۲۱ هزار نفر از جمعیت منطقه را تحت پوشش خدمات خود دارد به درصد بالاب سالمندی با نرخ ۷/۱۴ در استان و ۷/۲۱ درصد در 

شهرستان سوادکوه شمالی اشاره کرد و بر اجرای طرح جوانی جمعیت و همچنین تاش برای داشتن سالمندانی سالم تاکید کرد.
دکتر غامی همچنین خواستار توجه ویژه به سامت و ایمنی آب این شهرستان و رسیدگی و پیگیری حل معضل دفع زباله 

منطقه شد.

ساری-خبرنگارتوسعه ایرانی-مدیر عامل شــرکت گاز مازندران از اجرای طرح ســنجش میزان رضایت شهروندان 
از کارکنان در این شرکت خبر داد و گفت: سامانه نظرسنجی شــیوه ارائه خدمت و تولید کد دوبعدی در سامانه یکپارچه 
نظام اداری راه اندازی شد و از این  پس مراجعین به این اداره  می توانند نظر خود را نسبت به نحوه عملکرد پرسنل به صورت 

الکترونیکی ثبت کنند.
به گزارش روابط عمومی شرکت گاز استان مازندران، قاسم مایلی رســتمی مدیر عامل شرکت گاز مازندران با اشاره به 
ورود اسامی تمامی کارکنان در سامانه مدیریت نظر سنجی سازمان امور استخدامی کشور، بیان کرد: در راستای اجرای طرح 
سنجش میزان رضایت شهروندان از نحوه ارائه خدمات توسط کارکنان دستگاههای اجرایی کشور، این سازمان بارکدهایی 

مختص به هر فرد برای اجرای طرح نظرسنجی را چاپ نموده است.
مدیر عامل شرکت گاز مازندران افزود: کد دوبعدی )QR Code( برای هریک از ارائه دهندگان خدمات و برای تمامی 
کارکنان در محل اتاق فرد نصب شده تا در معرض دید ارباب رجوع قرار گیرد تا مراجعین به این شرکت و ادارات شهرستانی 

می توانند نظر خود را نسبت به نحوه عملکرد پرسنل به صورت الکترونیکی ثبت کنند.
مایلی رستمی ادامه داد: همچنین امکان نظرسنجی از طریق پرسشنامه به منظور افزایش رفاه و رضایتمندی ارباب رجوع 

در سامانه میز خدمت الکترونیکی به آدرس https://nigc-mazandaran.ir فراهم است.

   افتتاح ساختمان شبکه بهداشت و درمان
 شهرستان سوادکوه شمالی

 اجرای طرح سنجش میزان رضایت شهروندان
 از کارکنان در شرکت گاز مازندران

 شیراز -توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی-معاون هماهنگی 
امور زائرین و گردشگری استانداری فارس از تصویب راه اندازی 
شهرک صنایع دستی در زمینی به مساحت ۲0 هکتار خبر داد.

حمید فرخ زاده در آئین تجلیل از فعالان حوزه صنایع دستی 
در فارس گفت: کلیات طرح راه اندازی شهرک صنایع دستی در 
استان فارس تصویب شده و در آینده ای نزدیک عملیات اجرایی 

آن آغاز می شود.
وی ادامه داد: اجرای شهرک صنایع دستی در استان فارس 
در زمینی به مساحت ۲0 هکتار مصوب شده و بخش خصوصی 
با نظارت دستگاه های اجرایی وظیفه ساخت این شهرک را بر 

عهده دارد.
فرخ زاده افــزود: اجرای طرح »هر خانــه یک کارگاه« در 
شورای گردشگری استان فارس مصوب شده و مقرر شده تا 

این طرح در بخشی از محل دروازه سعدی شیراز اجرایی شود.
معاون هماهنگی امور زائرین و گردشگری استاندار فارس 

اضافه کرد: بر اساس مصوبه شــورای برنامه ریزی این استان، 
مسئولیت شورای فرش دســت بافت صنایع دستی از حوزه 
اقتصادی به حوزه گردشگری و دبیری آن از اداره کل صنعت، 
معدن و تجارت به سازمان میراث فرهنگی منتقل شد و امید 
است با این اقدام شاهد حکم فرمایی سیاستگذاری های مؤثری 

برای رونق در این عرصه باشیم.

خرم آباد -خبرنگارتوسعه ایرانی - مدیرکل راهداری و حمل 
و نقل جاده ای لرستان گفت: ۱۴۲ کیلومتر روشنایی موجود در 
طول محورهای استان از ابتدای امسال تا نیمه خردادماه جاری 

نگهداری و به روز رسانی شده است.
 مرتضی شیروانی اظهار کرد: وضعیت روشنایی در سطح 
شهرستان ها روزانه توسط تیم های مخصوص رصد و ارزیابی 
می شود که در صورت مشاهده نقص و یا خاموشی، بافاصله 
عملیات رفع نقص انجام می شود. وی اضافه کرد: همچنین 
در این مدت یکهزار و ۶50 کیلومتر از محورهای اصلی، فرعی 
و روستایی استان خط کشی شده است. وی ادامه داد: در این 
مدت ۹۷۳ عدد تابلو و عائم اخطــاری و انتظامی، ۱۲ عدد 
تابلوی اطاعاتی و مسیرنما، سه هزار و ۴۷ عدد چشم گربه ای، 
بیش از هزار و 500 عدد استوانه ایمنی، ۲05عدد بشکه ایمنی، 
۱00 کیلومتر شیار لرزاننده و یکهزار و ۲۶5عدد سرعتکاه در 
طول محورهای استان نصب شد. مدیرکل راهداری و حمل و 

نقل جاده ای لرستان بیان کرد: همچنین در راستای ایمنی راه 
ها نیز در این مدت بیش از ۱۲ کیلومتر نیوجرسی چهارمتری 
تهیه و نصب و ۷۴۴ عدد نیوجرسی نیز آشکار سازی شده است.
شیروانی با بیان اینکه امسال ۳۷5 پرونده در حوزه حریم 
راه بررسی شده است ادامه داد: از این تعداد مجوز ۲5۱ پرونده 

صادر و با ۶۱ پرونده مخالفت شد.

۱۴۲ کیلومتر از روشنایی جاده های لرستان به روز رسانی شدشهرک صنایع دستی در فارس راه اندازی می شود

خبرخبر

مدیر کل راهداری و حمل ونقل 
جاده ای استان هرمزگان خبر داد؛
صدور مجوز واردات تعداد 
 محدودی ناوگان اتوبوسی

 با حداکثر سن ۵ سال

 بندرعباس –سامیه طهورنیان،خبرنگارتوسعه 
ایرانی-صدور مجوز واردات تعداد محدودی ناوگان 
اتوبوسی با حداکثر سن 5 ســال مدیرکل راهداری و 
حمل و نقل جاده ای هرمــزگان گفت: مجوز واردات 
تعداد محدودی ناوگان اتوبوسی با حداکثر سن 5 سال 

صادر شد.
 عباس شــرفی مدیرکل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای هرمزگان پس از تأییــد این خبر، بیان کرد: 
طبق آخریــن مصوبه هیات وزیران، مجــوز واردات 
تعداد محدودی ناوگان اتوبوســی با حداکثر ســن 
5 سال صادر شــد. وی با بیان اینکه متقاضیان واجد 
شرایط می توانند درخواست خود را حداکثر تا تاریخ 
۲5 خردادماه سال جاری به اداره کل راهداری و حمل 
و نقل جاده ای تحویل دهند، افرود: طبق مصوبه هیات 
وزیران اوگان اتوبوسی باید دارای سن کمتر از 5 سال 
بوده و از انواع برندهــای معتبر با قدرت موتور حداقل 
۴۳0 اسب بخار باشد. مدیرکل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای هرمزگان یادآور شد: طبق مصوبه متقاضی 
باید دارای توانایی مالی به میــزان حداقل ۸0 تا ۱00 
میلیارد ریال بــرای خریــداری و وارد کردن هر یک 
دستگاه خودرو باشد. عباس شرفی در خصوص شرایط 
شرکت های حمل و نقل اظهار کرد: شرکت مسافربری 
باید دارای پروانه فعالیت معتبر از اداره کل راهداری و 
حمل و نقل جاده ای استان باشد. وی تاکید کرد: طبق 
مصوبه، شرکت مســافربری باید براساس تعهدنامه 
محضری ملتزم به بکارگیری خودرو در ایام اربعین و 
در مسیرهای سرویس دهی برای اربعین فعالیت است 
و تا 5 سال خودرو در مالکیت شرکت یا اعضاء هیات 
مدیره شرکت باقی بماند. مدیرکل راهداری و حمل و 
نقل جاده ای هرمزگان با بیان اینکه شرکت حمل و نقل 
باید توانایی مالی برای تأمین و پرداخت مبلغ خودرو و 
اقساط تسهیات را متعهد شود، شرفی گفت: صدور 
معرفی نامه توســط اداره کل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای استان )به نام شرکت و کد فعالیت آن به همراه 
نام و نام خانوادگی و کد ملی مدیر عامل شرکت و تعداد 
و نوع ناوگان درخواستی( به دفتر حمل و نقل مسافر 
از دیگر شرایط شرکت های حمل و نقل برای واردات 
ناوگان است. شرفی در خصوص شرایط رانندگان حمل 
و نقل بیان کرد: راننده باید دارای کارت هوشمند فعال 
و معتبر اتوبوس، معرفی نامه از طرف کانون سراسری 
انجمن های صنفی رانندگان )کانون های استانی یا 
انجمن های صنفی استانی زیرمجموعه کانون سراسری 
مذکور( مبنی بر متعهد شدن تأمین و پرداخت مبلغ و 

باز پرداخت تسهیات بانکی خودرو باشد.

حضور ۱0 واحد تولیدی 
مازندران در سی امین نمایشگاه 

بین المللی ایران آگروفود
 ساری-خبرنگارتوســعه ایرانی- یاســر امینی 
مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی مازندران، بیان 
داشت: حضور واحدهای تولیدی استان با دارا بودن 
قابلیتها و پتانسیلهای خوب در نمایشگاههای بین 
المللی می تواند در معرفی محصــولات و تولیدات 

مازندران بسیار اثرگذار باشد.
وی افزود: سی امین نمایشگاه بین المللی صنایع 
کشاورزی، مواد غذایی، ماشین آلات و صنایع وابسته 
)ایران آگروفود( با مشــارکت صدها شرکت داخلی و 
خارجی در محل دائمی نمایشــگاههای بین المللی 
تهران از تاریــخ ۲۶ خردادماه لغایت ۳0 خردادماه در 
فضایی به مساحت بیش از ۷5 هزار مترمربع دایر می 
باشد. امینی تصریح کرد: این نمایشگاه در سال گذشته 
با استقبال چشمگیر شرکتهای داخلی و همچنین 
با حضور شرکتهایی از ۱۷ کشور دنیا شامل اسپانیا، 
اتریش، امارات متحده عربــی، ایتالیا، آلمان، برزیل، 
باروس، بلژیک، ترکیه، تونس، دانمارک، روســیه، 
سوئیس، عمان، سوریه، فرانسه، هلند و هند برگزار شده 
بود. مدیرعامل شرکت شهرکهای صنعتی مازندران، 
افزود: هدف از برگزاری این نمایشگاه، آشنایی صاحبان 
صنایع با آخرین دستآوردها و فعالیتهای صنعت کشور 
در زمینه تأمین مواد اولیه، بازاریابی صادرات محصولات 
تولید داخلی به کشورهای منطقه و فرامنطقه، آگاهی 
از امکانات ماشین آلات پیشرفته و تبادل اطاعات با 
سایر کارآفرینان سطح کشــور و کشورهای شرکت 

کننده بوده است.

استانها

    


